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Verotili-menettely astuu voimaan vuoden 2010 alusta

Verotili on uusi menettely, joka koskee oma-aloitteisten verojen ilmoittamista, maksamista 
ja valvontaa. Verohallinnon ylläpitämälle verotilille kootaan verovelvollisten ilmoittamien ja 
maksamien verojen tiedot.
Uusi menettelytapa astuu voimaan 1.1.2010 alkaen. Aluksi uusi menettely koskee:

• arvonlisäveroa

• ennakonpidätystä

• työnantajan sosiaaliturvamaksua

• lähdeveroa

• vakuutusmaksuveroa ja

• arpajaisveroa
Myöhemmin verotilimenettely laajenee koskemaan myös muita verolajeja, kuten tuloveroja 
ja kiinteistöveroja.

Mikä muuttuu?

Aikaisemmin kukin verolaji ilmoitettiin erikseen annetuilla valvontailmoituksilla. Uuden 
menettelyn myötä valvontailmoitukset siirtyvät historiaan ja ne korvaa kuukausittain 
annettava kausiveroilmoitus. Kausiveroilmoituksella ilmoitetaan kaikki menettelyn piirissä 
olevat verot samalla kertaa.
Sähköisesti tehtävän kausiveroilmoituksen määräpäivä on kunkin kuukauden 12. päivä. 
Kaikki kausiveroilmoituksella maksetut verot maksetaan yhdellä suorituksella. Ilmoituksen 
laiminlyönnistä määrätään jatkossa myöhästymismaksu.

Ecovis Finland Oy hoitaa muutokseen liittyvät toimenpiteet asiakkaidensa puolesta ja 
toimittaa kausiveroilmoitukset Verohallintoon aivan kuten on toimittanut valvontailmoitukset 
tähänkin mennessä.

Esimerkki
Tammikuun 2010 arvonlisäverot ilmoitetaan ja maksetaan 12.3.2010. Samalla kertaa 
ilmoitetaan ja maksetaan helmikuun 2010 työnantajasuoritukset. 

Aikaisemminhan työnantajasuoritukset maksettiin 10. päivä ja arvonlisäverot 15. päivä. Näin 
ollen arvonlisäveron maksaminen aikaistuu kolme päivää, mutta työnantajasuoritusten 
maksu siirtyy kaksi päivää myöhemmäksi.



Kausiveroilmoituksen myöhästymismaksu

Ilmoituksen myöhästymisestä määrätään jatkossa myöhästymismaksu. Tästä syystä on 
ensiarvoisen tärkeää, että käsiteltävä kirjanpito- ja muu tarvittava materiaali toimitetaan 
ajoissa toimistollemme. Näin pystymme varmistamaan ilmoitusten lähettämisen 
määräaikaan mennessä.

Jos kausiveroilmoitus saapuu myöhässä, Verohallinto määrää myöhästymismaksua 20 
%:n vuotuisen korkokannan mukaan kullekin myöhässä ilmoitetulle veron määrälle. 
Myöhästymismaksu lasketaan ilmoituksen määräpäivää seuraavasta päivästä sen 
saapumispäivään.

Merkille pantavaa on myös se, että ilmoituksen myöhästymismaksu määrätään, vaikka 
veroa ei tulisi maksettavaksi. Tällöin myöhästymismaksu on 5 euroa.

Myöhästymismaksun vähimmäismäärä on 5 euroa verolajilta ja enimmäismäärä 15 000 
euroa verolajilta.

Ilmoittamisvelvollisuuden laiminlyönnin seuraukset

Jos kausiveroilmoitusta ei ole annettu määräajassa, Verohallinto arvioi kohdekauden 
veron määrän ja kehottaa verovelvollista antamaan ilmoituksen. Jos verovelvollinen ei 
arvioesityksestä huolimatta anna ilmoitusta, määrätään kohdekauden verot maksettavaksi 
arvioesityksen mukaisesti. Kohdekauden veron määrä voidaan arvioida myös silloin, kun 
tiedot on annettu puutteellisina tai ristiriitaisina.

Kuinka verojen maksettava määrä lasketaan ja maksetaan

Kausiveroilmoituksella ilmoitettujen verojen määrät lasketaan yhteen. Tästä summasta 
vähennetään palautukseen oikeuttavien verojen osuus.

Kausiveroilmoituksella ilmoitettujen maksettavien verojen ja palautukseen oikeuttavien 
verojen erotus maksetaan Verohallinnon tilille asiakaskohtaista viitenumeroa käyttäen. 
Mikäli maksettava summa on negatiivinen, verottaja palauttaa summan verovelvollisen 
ilmoittamalle pankkitilille automaattisesti. 

Lisätietoja verotilistä: www.vero.fi/verotili

Esimerkki

Kuukausimenettelyssä oleva verovelvollinen ilmoittaa toukokuun 2010 arvonlisäverotiedot 
(10 000 euroa) ja kesäkuun 2010 ei palkanmaksua -tiedot myöhässä. 

Ilmoituksen olisi pitänyt saapua Verohallintoon 12.7.2010 ja se saapuu sähköisesti 
30.7.2010. Myöhässä ilmoitetulle arvonlisäverolle määrätään myöhästymismaksua 98,63 
euroa myöhästymisajalta 13.7–30.7.2010.

Tämän lisäksi määrätään myöhästymismaksua ilmoittamatta jätetyille palkanmaksutiedoille 
5,00 euroa.


